Página 1 de 1

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S.A

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, por meio da Comissão de

Chamamento, torna público aos licitantes interessados, o resultado da fase de

julgamento de Habilitação do Chamamento Público nº 002/2018, conforme abaixo:

Empresa Resultado

ELMO ENGENHARIA LTDA Habilitada

PARK CONSTRUTORA E INCORPORADORA

DE IMÓVEIS LTDA

Habilitada

GOIS CONSTRUTORA E INCORPORADORA DE

IMÓVEIS LTDA

Habilitada

O Relatório de Análise e Julgamento dos documentos de habilitação encontra-se

publicado no site www.agehab.go.gov.br. Na forma disposta no §§ 3º do art. 17 da

Instrução Normativa nº 001/2018, fica aberto o prazo de 05(cinco) dias úteis, a partir

desta publicação para a interposição de recursos administrativos, contra esta decisão.

Caso não haja apresentação de recursos, os licitantes serão convocados para a abertura

dos envelopes de “Documentos para Seleção”. Os interessados poderão no horário das

08h00m às 12h00m e das 14h00m às 18h00m, nos dias normais de expediente, obter

demais informações, na sede da AGEHAB, situada na Rua 18-A nº 541, Setor Aeroporto

– Goiânia – Goiás, ou através dos telefones (0**62) 3096-5003/5041.

Goiânia-Go, 22 de janeiro de 2019.

                          NEILA MARIA MELO DE OLIVEIRA

                        Presidente da Comissão de Chamamento Público

http://www.agehab.go.gov.br/